СОЮЗ

«ЧЕРНОМОРСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ СОЮЗ»
350088, Российская Федерация, Краснодарский край,

 г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6

ИНН 2309124982 КПП 231201001 ОГРН 1102300008073
ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |

САЙТ:  www.sro-23.ru    |   E-MAIL:  info@sro-23.ru

________________________________________________________________________________________________

П Р И К А З № 8 к-м

 «08» мая 2019 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в июне 2019 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению:

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в июне 2019 года (Приложение 1).

2. Буниной Ю.Ю., заместителю директора по правовым вопросам, разместить

список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союза «ЧСС»         А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ

Союза «Черноморский Строительный Союз»

в июне 2019 г.

№ п/п Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документ

арная

ТО  «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  ООО «Альпика» 2320163390 03.06.2019 07.06.2019 д

2.  ООО «КОХ» 2355013701 03.06.2019 07.06.2019 в

3.  ООО «КРИС» 2322023045 17.06.2019 21.06.2019 в

4.  ООО «Родничок» 2320151796 17.06.2019 21.06.2019 д

5.  ООО «Сочиморстрой» 2320107701 24.06.2019 28.06.2019 д

6.  ООО «ТСК-23» 2310198717 24.06.2019 28.06.2019 д

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ИП Абдулбасиров Назим

Семюллович
231806002426

17.06.2019 21.06.2019
в

2.  ООО "СтройСервис" 2311129716 17.06.2019 21.06.2019 в

3.  ООО "Югстройсити" 2318040111 17.06.2019 21.06.2019 в

4.  ООО "Золотой век" 2320103739 24.06.2019 28.06.2019 в

5.  ООО "ПСК "Кредо" 2320182018 24.06.2019 28.06.2019 в

ТО «КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138»

1.  ООО «Усть-

Лабинскгазстрой»

2356036356 10.06.2019 14.06.2019 д

2.  ООО ТД «Агро-Ресурс» 2303021331 17.06.2019 21.06.2019 д

3.  ООО «Газовик» 2323023672 17.06.2019 21.06.2019 д

4.  ООО АССМП «Газовик» 2323017559 17.06.2019 21.06.2019 д

5.  ООО «Инжмонтажсервис» 2311195758 17.06.2019 21.06.2019 д

6.  ИП Брусенко И.А. 235202012309 17.06.2019 21.06.2019 д

7.  ООО «Литер А» 2315176315 24.06.2019 28.06.2019 д

8.  ООО "Югстройгаз" 2320112677 24.06.2019 28.06.2019 д

9.  ООО «Оника» 2320094080 24.06.2019 28.06.2019 д

10.  ООО «Сервис Газ Проект» 2320152207 24.06.2019 28.06.2019 д

11.  ООО «Фирма «ТГС

Стройсервис»

2320123492 24.06.2019 28.06.2019 д

ТО «ПРИМОРСКОЕ»

1. ООО «Атлантстрой» 2304068540 17.06.2019 21.06.2019 д

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.  ИП Матвеева Екатерина

Валерьевна

234992651653

03.06.2019 07.06.2019 д

2.  ИП Арзуманян 10405784007 24.06.2019 28.06.2019 д

3.  ООО «КД СТРОЙ» 2312255760 24.06.2019 28.06.2019 д

4.  ООО «КУБАНЬ ИНВЕСТ

ИНЖИНИРИНГ»
2312209650

03.06.2019 07.06.2019 д

5.  ООО "Магистраль" 2352053992 03.06.2019 07.06.2019 д

6.  ООО «Рем-Строй» 2353022147 10.06.2019 14.06.2019 д

7.  ООО «Сигнал» 2353002302 10.06.2019 14.06.2019 д

8.  ООО «Триумф-Строй» 2311256908 17.06.2019 21.06.2019 д

9.  ООО «Электробыт» 2340010289 17.06.2019 21.06.2019 д

10.  ООО «ЮСК» 2364006901 17.06.2019 21.06.2019 д

11.  ООО "Кубань-Юг-Строй-С"  2311097430 24.06.2019 28.06.2019 д

ТО «КАВКАЗСКИЙ»

1. ООО «СМП-538» 2313018634 24.06.2019 28.06.2019 д

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1.  ООО

«ИнженерСтройИндустрия»
2315139521

17.06.2019 21.06.2019 д

2.  ООО «Черномормонтаж» 2315112336 19.06.2019 25.06.2019 д

3.  ООО «ЭлектроТек» 2315162249 24.06.2019 28.06.2019 д

ТО «СОЧИНСКОЕ»

1. ООО ПСО «Сочикапстрой» 2317037130 13.05.2019 17.05.2019 д

ТО «КРАСНОДАР-2»

1.  ООО «Краснодарский завод

металлоизделий»
2312143696

03.06.2019 07.06.2019 д

2.  ООО «Компания «Карум» 2315170641 03.06.2019 07.06.2019 д

3.  ООО «Новали» ЦСО 2309131570 03.06.2019 07.06.2019 д

4.  ООО «Армила» 6125024255 03.06.2019 07.06.2019 д

5.  ООО «ТЭМ-Строй» 0105074610 24.06.2019 28.06.2019 д

6.  ООО «Диалог Инвест» 2372014737 24.06.2019 28.06.2019 д

ТО «КРАСНОДАР-2А»

1.  ООО «ИТЭК» 2309093780 10.06.2019 14.06.2019 д

2.  ООО «Квадр» 2308193180 17.06.2019 21.06.2019 д

3.  ООО «Компания НАСТ» 2311135822 24.06.2019 28.06.2019 д

ТО «КРАСНОДАР-5»

1.  ООО «АС ИПС» 2320212907 03.06.2019 07.06.2019 д

2.  ООО «ПХЦ-Алдан» 2310073080 17.06.2019 21.06.2019 д

3.  ООО «Стройэлектромонтаж» 2321011745 24.06.2019 28.06.2019 д

Председатель КЭК   В.Б. Асланов

исп. Бобрышев А.М.

8-918-104-64-49